3010812021 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS.
O Munícipio de Nova Russas torna público que a partir das
12:00h do dia 30 de agosto de 2021 estará disponível para o
Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao
PREGAO ELETRÔNICO N° SS-PEOI4/2021, cujo objeto
versa sobre o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS
E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE OXIGÊNIO
MEDICINAL, VÁLVULA REGULADORA PARA
CILINDRO DE OXIGÊNIO E FLUXOGRAMADE
OXIGÊNIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS - CEARÁ . DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 15 DE SETEMBRO DE 2021 das 09:00 às
09:30h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 15 DE
SETEMBRO DE 2021 às 10:00 HORAS (Horário de Brasília-
DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às
14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro,
Nova Russas/CE, através do site www.bll.org.br,
http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br  ou www.novarussas.ce.gov.br.

Nova Russas, 30/09/2021.

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MARTINS
Pregoeira.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:54C4A5B9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 30/08/2021. Edição 2775
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/54C4A5B9/03AGdBg27qI7H2wvwAjx4AhzJW9EELzq  relvlRq40whdwi2EqdCOQkkOQmCwJ8bNJi... 111

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SS-PEO14/21/ 2021 - TIPO: MENOR PREÇO

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O Munícipio de Nova Russas torna público que a partir das 12:00h do dia
30 de agosto de 2021 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao
PREGAO ELETRÔNICO N° SS-PEO14/2021, cujo objeto versa sobre o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE OXIGÉNIO MEDICINAL, VÁLVULA REGULADORA PARA
CILINDRO DE OXIGÊNIO E FLUXUOGRAMA DE OXIGÉNIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CEARÁ. DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 15 DE SETEMBRO DE 2021 das 09:00 às 09:30h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 15 DE
SETEMBRO DE 2021 às 10:00 HORAS (Horário de Brasília-DE). O edital poderá ser adquirido nos dias
úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Eco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE,
através do site www.bll.org.br, http://licitacoes.tce.ce.gov.br  ou www.novarussas.ce.gov.br. Nova Russas,
30/09/2021. ívina Guedes Bernardo de Aragão Martins - Pregoeira

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 30/08/2021

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO
ELETRONICO - SS-PEOI4/21/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

www. nova russas. ce. gov. br/licitacaolista. php?id=668.

Nova Russas/Ce, 30 de Agosto de 2021.

Francisca Maria Bezerra dos Santos
Secretaria de Saúde Saúde

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

Link direto
www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacaolista.php?id=668

aLictacão

Página(s) 1 de 1

ai 	ai
Ln

e
L 	 O 	 w 	71  a ai,

0
ru (1) 	— •ai

r
t..L 	Dt.. . ai E  ai 	00 5 (O 0a)a)

tu r.E Lu H
w mu

U)

0-h

i1.  L
o

II lilhib M
	2.j 	 ui o ç> 0  • 	- .T.? u, - 6 > o o 	co - - 	L .2 . 	o .5 	o cU)U 	 7V(fl C) 	 00 O.a)(O 	 (O

b >C 	 o02 oeC w E oCiW U)Ulai 2° 	L 	LjU • 	 (O a 	 a-  a 	c OW
ai 	ro(Ci inai 	 -- 	3.i c- 	Oh... 	(O — ai 	) oi a)  Ci cl) < 0 Li 	 C2 Cá. W Q W 4- o ti) 	o .2 o '.ri <

-Esp.aiOa)O FE0E00 O0(O ;.oJ

04

zi
tw

Q°E'aiCi 	O_Q'0t 	o 	 00° ai 	cdJc 	 >

. 	 CC cri 	 RPaiu4.a)cc.) oCi -- cEc 7ca. E - 	O 	 M 	0, 	 •O 	0LO,Çc

- ai 	 o 	 = 	 a)

y:
dá

7--_

10 	 -0
ci

tu
7

E

C
O
M
O

F
U
N
C
I
O
N
A